АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	16
	»
	декабря
	20
	19
	г.

	№
	361

	с. Перегребное

О внесении изменении в постановление
администрации сельского поселения Перегребное
от 21.02.2019 № 36 «О  предоставлении
разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка
с кадастровым номером 86:07:0103003:48»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с решением арбитражного суда Ханты-Мансийского автономного округа, а так же статьей  39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения Перегребное:
1. Внести изменение в постановление администрации сельского поселения от  21.02.2019 № 36 «О  предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 86:07:0103003:48»:
1.1. В пункте 1 слова «общей площадью 11 651 м2» заменить на «общей площадью 4583 +/- 24  м2».
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Перегребное (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения  Перегребное  по  ЖКХ,  обеспечению  жизнедеятельности  и    управлению муниципальным имуществом.

Исполняющий обязанности главы администрации
[bookmark: _GoBack]сельского поселения Перегребное 	                                              А.Н. Блохина

image1.jpeg